
 

 

 

 

Údržba a ochrana brzd 500ml  
Brake Anti Seize  

 
 
 

 

 

Vlastnosti produktu

 

 
 

 

 
Oblast použití :  
 
 

Reakční doba: cca. 30-60 sec.  
 
 
Spotřeba:   cca. 5-10 aplikací  
 
 
Aplikace:   

 

 
 

 Obsah : 

  

500 ml  Obj. číslo: 43205 

Aktivní vysoce výkonné přilnavé mazivo, které je odolné vůči vysokým teplotám a tlakům, pro 
údržbu a montáž brzdných systémů, matic kol, šroubů a konektorů a ohrožených spojů.

• chrání brzdy a brzdové komponenty, poskytuje dlouhodobou ochranu před rzí a korozí, 
předchází a eliminuje pískání brzd a zajišťuje jejich spolehlivou funkci
• zajišťuje správnou funkci brzd
• chrání před posypovou solí, stříkající vodou, kyselinami a žíravinami
• je vhodný pro všechny typy brzd
• použitelný i na šrouby, klouby, póly baterie, všechny mazací části, atd..

Je vhodný pro všechny typy brzd, použitelný i na šrouby, klouby, póly baterie, 
všechny mazací části, atd.

Před použitím dobře protřepejte. Neaplikujte na kotouče ani na brzdové 
destičky! Vyčistěte všechny brzdové komponenty ideálně s Autoprofi 
Čističem brzd. Následně aplikujte Autoprofi Údržba a ochrana brzd na 
všechny části, které mají být ošetřeny (např. zadní strana brzdových 
destiček, brzdové upínací díly, atd.)

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: info@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

